
CRYSTAL DUO – PETRA A JAN MEISL
(ÚT) 1900 Divadelní sál. Koncert s  degustací vína partnerského 
Vinařství Skalák. Crystal Duo si pro kyjovské posluchače připravilo 
výjimečný koncertní zážitek. Během večera uslyšíte dva nejslavněj-
ší violoncellové a kontrabasové koncerty. Koncert h moll Antonína 
Dvořáka a koncert h moll Giovanniho Bottesiniho v podání sedm-
náctileté violoncellistky a kontrabasistky Petry Meisl za klavírního 
doprovodu Jana Meisla.  
              vstupné bez klubové karty 250 Kč/senioři, studenti 210 Kč

SCREAMERS – VE VÍRU VELKOMĚSTA 
(ÚT) 1900 divadelní sál. Travesti divadelní show. Screamersáci 
opět v  akci! Legendární travesti-divadelní skupina přiváží nové 
představení, které bude netradiční, strhující a  hlavně zábavnou 
sondou do života jednoho obyčejného velkoměsta, kde i  všední 
den může nabídnout mnoho nevšedních zážitků. Tak berme všech-
no s humorem, než se z toho ráno proberem!   
                                     vstupné 320 Kč

PRACHY!
(PÁ) 1800 divadelní sál. Výtečná komedie s hvězdným obsaze-
ním. V hlavních rolích excelují Ondřej Vetchý a Vanda Hybnerová, 
skvěle jim sekundují Richard Trsťan, Nela Boudová a další. Jean 
připravuje večeři na oslavu narozenin svého manžela, mírného 
účetního Henryho. Každou chvíli mají přijít hosté, ale oslavenec 
má zpoždění. Když konečně přijde, Jean ho nepoznává - Henry 
chce okamžitě emigrovat do Barcelony!                 vstupné 640 Kč

KATEŘINSKÁ ZÁBAVA
(SO) 2000 Klub Nětčice Kyjov. K tanci a poslechu zahraje cim-
bálová muzika. Vystoupí jednotlivé složky Slováckého souboru 
Kyjov.

MICHAL JE PAJDULÁK 
(NE) 1500 divadelní sál. Dětské vystoupení Michala Nesvadby 
s  programem. Budeme si spolu hrát a  vyprávět o  našem tělíč-
ku - od hlavy až k patě a naopak. Nohy dáme na ramena, bu-
deme si držet palce, aby nám nespadl kámen ze srdce, třeba 
rovnou na nohu! Po celou dobu jsou děti v  blízkém kontaktu  
s Michalem, hrají si s ním a předvádí se! 
                     vstupné 320 Kč

ADAM ĎURICA
(ST) 1900 divadelní sál. Mandolína, Neľutujem, Spolu, Naše hrie-
chy nebo Zatancuj si so mnou! To všechno jsou velké hity sloven-
ského zpěváka Adama Ďuricy, který se představí se svojí kapelou 
na českých koncertech. Přijďte si vychutnat jedinečný zážitek – 
koncert jednoho z  nejúspěšnějších slovenských zpěváků posled-
ních let. 
                            vstupné 590 Kč

DECHOVÁ HUDBA VALAŠKA
(ÚT) 1800 divadelní sál. Koncerty Seriálu dechových hudeb 2023 
jsou živě přenášeny Českým rozhlasem Brno a  provázeny zná-
mým rozhlasovým moderátorem Jiřím Kokmotosem.

vstupné 250 Kč

ONDŘEJ HAVELKA A MELODY MAKERS 
(ČT) 1900 divadelní sál. Ondřej Havelka a jeho Melody Makers 
objevují Poklad na stříbrném plátně. Toto představení je vyprodá-
no, budeme se těšit při jiné příležitosti.

1.11. (ST) 15:30 Bijásek: Esa z  pralesa 2: Světové dobrodružství 
DAB__________________________________________100 Kč/RV 360 Kč
1.11. (ST) 20:00 Umění jíst a milovat TIT TADY VARY_________150 Kč
2.11. (ČT) 17:30 Terezín: Láska za zdí ČZ__________________150 Kč
2.11. (ČT) 20:00 Moje nová tvář ČZ______________________140 Kč
8.11. (ST) 16:00 Nikdy neříkej nikdy ČZ__________________BS 70 Kč
8.11. (ST) 19:00 Víkendoví rebelové TIT_________140 Kč/ČFK 120 Kč
9., 24.11. (ČT,PÁ) 17:30 Pět nocí u Freddyho TIT________________150 Kč
9.11. (ČT) 20:00 Terezín: Láska za zdí ČZ_________________150 Kč
10.11. (PÁ) 17:30 Marvels TIT____________________________150 Kč
10., 19.11. (PÁ,NE) 20:00 Jak přežít svého muže ČZ_____________150 Kč
11.11. (PÁ) 17:30 Tonda, Slávka a kouzelné světlo ČZ_150 Kč/RV 540 Kč
11.11. (SO) 20:00 Marvels DAB__________________________150 Kč
12.11. (NE) 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu DAB_______ 
______________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
12.11. (NE) 17:30 Jak přežít svého muže ČZ_________________150 Kč
12.11. (NE) 20:00 Bratři ČZ______________________________150 Kč
16.11. (ČT) 17:00, 20:00 Tajemství a smysl života ČZ PŘEDPREMIÉRA 
_______________________________________________________150 Kč
17., 23.11. (PÁ,ČT) 17:30 Trollové 3 DAB______________150 Kč/RV 540 Kč
17.11. (PÁ) 20:00 Marvels DAB 3D________________________160 Kč
18., 30.11.(SO,ČT) 17:30 Tlapková patrola ve velkofilmu DAB_______ 
_____________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
18.11. (SO) 20:00 Hunger Games: Balada o  ptácích a  hadech TIT 
_______________________________________________________150 Kč
19.11. (NE) 15:00 Trollové 3 DAB________________150 Kč/RV 540 Kč
19.11. (NE) 17:30 Marvels DAB___________________________150 Kč
22.11. (ST) 16:00 Úsvit ČZ______________________________BS 70 Kč
22.11. (ST) 20:00 Napoleon TIT PŘEDPREMIÉRA / TADY VARY__150 Kč
23.11. (ČT) 20:00 Jak přežít svého muže ČZ________________150 Kč
24.11. (PÁ) 20:00 Tajemství a smysl života ČZ_______________150 Kč
25.11. (SO) 16:30 Hunger Games: Balada o  ptácích a  hadech TIT 
_______________________________________________________150 Kč
25.11. (SO) 20:00 Napoleon TIT_________________________150 Kč
26.11. (NE) 14:30 Kouzelná beruška a  černý kocour ve filmu DAB 
_____________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
26.11. (NE) 17:00 Tajemství a smysl života ČZ______________150 Kč
26.11. (NE) 20:00 Její tělo ČZ____________________________150 Kč
28.11. (ÚT) 18:00 Přehlídka outdoorových filmů „SNOW FILM FEST 
2023“_______________________________120 Kč/děti do 15 let zdarma 
29.11. (ST) 19:00 Přišla v noci ČZ_______________140 Kč/ČFK 120 Kč
30.11. (ČT) 20:00 Světloplachost ČZ_______________________150 Kč

FILMOVÝ FESTIVAL KYJOGRAF
3.–5. 11. Více informací na www.kyjograf.cz . Vstupenky či akre-
ditaci můžete zakoupit online přes web festivalu. Více informací na 
www.kyjograf.cz nebo na tel.: 733 644 494. 
3. 11. (PÁ)   1800 Divadlo ve filmu: Maryša
       2100 Úsvit
4. 11. (SO)  1300 To nejlepší z animace (pásmo)
       1500 Brutální vedro 
      1730 Bod obnovy
       2200 PSH (koncert)
5. 11. (NE)  1400 Good Old Czechs
      1630 Tonda, Slávka a kouzelné světlo
      1830 Přišla v noci

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem 
promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstu-
penky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 

3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupen-
ka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí nebo 3 děti do 15 let 
+ 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro 
všechny (nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v  denním čase, 
protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a  zároveň nechtějí při-
jít o  filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Předsta-
vení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) v  1600 nebo v  1630 | TIT – české titulky |  
ČZ – české znění | DAB – český dabing.

PODZIMNÍ MÁMENÍ – VÝSTAVA OBRAZŮ LENKY VOJTĚCHOVÉ 
(PÁ) Inspirací a  tvůrčím záměrem je zachytit v  obrazech portrét 
člověka, který komunikuje a  někdy částečně splývá s  krajinou 
a stává se tak její nedílnou součástí. Autorka dává dostatečný pro-
stor k vlastní interpretaci a divák tak dostává možnost být součás-
tí vyprávěného příběhu a  dotvářet svým subjektivním nahlížením 
sdělení obrazu. Propojující myšlenkovou linií obrazů Lenky Vojtě-
chové je snové tajemno, emotivnost a  poetika. Rozměrnější díla 
autorka maluje v  technice akrylu, k drobnějším pracím a  studiím 
sahá především k  perokresbě či akvarelu, který v  jejím podání  
působí velice jemně a lehce.

MŮRY – KRESBY ZUZANY HORÁKOVÉ
(NE) Galerie Doma vás zve na výstavu Zuzany Horákové.

MIROSLAV TICHÝ: KRESBA – GRAFIKA
10.–30. 11. (PÁ–ČT) Vernisáž výstavy se uskuteční 10. 11. 
(PÁ) v 1730. Výstava potrvá do 30. 11. (ČT).

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie,  
archeologie a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědné-
ho muzea je hlavním poháněčem zvědavost a  po správném vyluštění 
kryptexu i  odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si 
zájemce či skupina zapůjčí.

BYDLÍME SE SKLEM
16. 11. – 21. 1. 2024 (ČT) 1700 Fusingové sklo Jaroslavy Matúšové. 
Vernisáž výstavy 16. 11. (ČT) v  1700. Výstava potrvá do 21. 1. 
2024.

LIBOR POŘÍZKA: LIBAVÁ
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Libor Pořízka: Libavá – jedinečné úze-
mí přírody uprostřed civilizace.

KURZ KRESBY PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU
(ST) 1500–1900 přednáškový sál. Kurz kresby proběhne pod  
vedením Mgr. Michaely Moudré ve spolupráci s Kyjovským Slovác-
kem v pohybu. Přihlášení na reditelka@knihovna-kyjov.cz.

PLÍCE JAKO SUPERHRDINA!
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Lékařská přednáška s MUDr. Petrem 
Kolmanem, primářem plicního oddělení Nemocnice Kyjov. Hosté: 
PharmDr. Soňa Zahrádková, Mgr. Ing. Zuzana Adamcová (Poradna 
pro odvykání kouření).

MANŽELÉ POULÍKOVI
(ST) 1700 studovna-čítárna. Cestovatelská beseda na téma  
ČERNÁ HORA.

AUTORSKÉ ČTENÍ KATEŘINY AUDOVÉ
(ST) 1700 přednáškový sál. Autorské čtení z  nově vydané kni-
hy Mezi kořeny.   Představení výjimečné knihy, o  tajuplném světě 
skrytém mezi kořeny, s  vlastnoručními ilustracemi autorky. Nechte 
se unést pozoruhodným vyprávěním o tom, jak nás půda ovlivňuje. 
Hudební doprovod Ondřej Auda (kytara).

Na čepu v listopadu: SVATOMARTINSKÉ BÍLÉ 11% hm – pšeničné, světlé, 
svrchně kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.

CHYTRÝ KVÍZ
6., 13., 20., 27. 11. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte 
si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

SVATOMARTINSKÉ KACHNÍ A HUSÍ HODY
10.–12. 11. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat 
si na výtečných kachních a husích specialitách. Těšíme se na vás.

OTEVÍRÁNÍ SVATOMARTINSKÉHO VÍNA  
OD VINAŘŮ SLOVÁCKÉ PODOBLASTI

(SO) 1100 

SVATOMARTINSKÉ VÍNO A TRADIČNÍ POKRMY
11.–12. 11. (SO–NE) V sobotu 11. 11. od 1100 budeme mít v pro-
deji svatomartinská vína. V  tyto dny budeme mít na objednání 
v nabídce i svatomartinské kačeny a husy. Bližší info naleznete na 
našich FB stránkách - Slovácká galerie vín. Rezervace předem je 
nutná. 

VEŘEJNÁ DEGUSTACE VÍN – VINAŘSTVÍ BUČKOVI
(PÁ) 1900–2200 Zveme vás na veřejnou degustaci vín. Vína vám 
představí sommelier Zbyněk Náplava z  malého rodinného vi-
nařství ze Sudoměřic. Cena vstupného zahrnuje degustační sadu 
vzorků, vodu a  bílé pečivo. Na místě je pak k  dispozici bohatá 
nabídka sýrů, uzenin, paštik, slaného pečiva.  
                                    vstupné 390 Kč

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). V rámci pro-
jektu vystoupí The BladderStones. Tomáš Frolík – kytara, zpěv, 
Johnny Judl jr. – baskytara, zpěv, Michael Nosek – bicí, zpěv.

TRADIČNÍ OTEVÍRÁNÍ SVATOMARTINSKÝCH A MLADÝCH VÍN
(SO) 1111 před radnicí v Kyjově. Cech kyjovských vinařů vás zve 
na tradiční otevírání svatomartinských a mladých vín. Budete mít 
možnost ochutnat přibližně 30–40 vzorků vín ročníku 2023 vinařů 
z Kyjova a okolí

Dne 24. 10. (PÁ) bylo zahájeno pálení ovocných destilátů na ul. Luční 
2594/3 v Kyjově. Přihlásit se můžete na tel.: 724 224 958 nebo na e-mail  
palenicekyjov@seznam.cz.
Bylo zahájeno moštování jablek na ul. Luční 2594/3, Kyjov (areál páleni-
ce). Moštuje pan Antonín Šlampa. Moštuje se pouze na objednání na tel.: 
723 656 230. 

UKÁZKA A VÝROBA ADVENTNÍ VAZBY
(SO) 1000 malý sál DK Kyjov. Výroba adventní vazby pod  
vedením p. Pavly Chytilové. Akce se koná pro členy i  nečleny 
ČZS Kyjov. Členové ČZS mají vstup zdarma, nečlenové 100 Kč.  
Materiál na adventní vazbu zajištěn. Hotové výrobky, věnce si  
odnesete s sebou domů. Přihlášení na tel.: 777 537 040.

KONCERT ŽÁKŮ
(ÚT) 1800 ZUŠ Kyjov. Koncert žáků hudebního oboru ZUŠ Kyjov 
v koncertním sále školy. Všichni jste srdečně zváni.

KROUŽEK MLADÝCH STRÁŽCŮ PŘÍRODY KYJOV
1., 8., 15., 22., 29. 11. (ST) 1600–1730 klubovna na bývalé 
zdrav. škole. Sraz vždy u kostela. Přidej se k nám a buď RANGER 
JUNIOR. Staň se mladým strážcem přírody. Pravidelná setkávání 
v  klubovně, víkendové výpravy především do Chřibů, celoroční 
hra, poznávání lesa a jeho života díky monitoringu a fotopastem. 
Pro holky a kluky 8–12 let. Uč se s námi přirozené ochraně přírody. 
Příroda člověka nepotřebuje, člověk přírodu ano.

DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST
(ST) 1600 zahrada u  vzpomínkového kamene. Dušičkovou 
pobožnost povede děkan P. ThLic. Pavel Stuška, Ph.D., hudebně 
doprovodí sbor Carmina Vocum z Kyjova.

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Akce je  
určena pro seniory a zdravotně postižené.

KRÁSY ALBÁNIE – CESTOVATELSKÁ BESEDA
(ST) 1400 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Centrum so-
ciálních služeb Kyjov pořádá ve spolupráci s městem Kyjov v rámci 
Klubu seniorů cestovatelskou besedu s manželi Poulíkovými. Akce 
je určena pro seniory a zdravotně postižené.

MEZIGENERAČNÍ TVOŘIVÉ ODPOLEDNE
(ÚT) 1330 jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Centrum 
sociálních služeb Kyjov pořádá ve spolupráci s  MAS Kyjovské 
Slovácko v pohybu předadventní tvoření. Zájemci se mohou hlásit 
na tel.: 606  692  258. Přijďte si vyrobit adventní výzdobu nebo 
svícen.      vstup zdarma

SETKÁNÍ PEČUJÍCÍCH
(ST) 1500 přednáškový sál Městské knihovny Kyjov. Pečuje-
te doma o dítě s postižením, dlouhodobě nemocného dospělého, 
nebo seniora? Právě vám je určeno toto setkání. Nejen, že může-
me probrat, co vás trápí, ale také můžete využít toho, co naše pro-
jekty nabízí. Těšíme se na vás. (Po předchozí dohodě převezmeme 
za vás péči, abyste se mohli setkání zúčastnit.)

SEBEPÉČE PRO PEČUJÍCÍ 
(ÚT) 1500 přednáškový sál Městské knihovny Kyjov. Přednáš-
ka s PhDr. Tomášem Lazem. Proč a jak nezapomínat na sebe a svo-
je potřeby při péči o druhé. Kromě vzájemného sdílení nás čekají 
tipy, návody a praktické ukázky jak relaxovat. Přihlášení je možné 
telefonicky a e-mailem pomocí výše uvedených kontaktů.   
                                                         vstup zdarma

14/11

7/11
Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2100.

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) 
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@slovackagalerievin.cz
www.slovackagalerievin.cz

SLOVÁCKÁ GALERIE VÍN

Otevírací doba: (PO) zavřeno / (ÚT–ČT) 1100–2000 / (PÁ) 1100–2200  
            (SO) 1300–2200 / (NE) 1300–1800.

Školní 3338/11, 697 01 Kyjov
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@cechkyjovskychvinaru.cz 
www.cechkyjovskychvinaru.cz

CECH KYJOVSKÝCH VINAŘŮ

Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář 
tel.: 518 614 526, 777 537 040

info@zahradkarikyjov.cz

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ KYJOV

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov
tel.: 518 390 150

info@zuskyjov.cz
www.zuskyjov.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA KYJOV

třída Komenského 46/5, 69701 Kyjov vymazalovinepz@gmail.com 
(Mirek Vymazal)

RANGER JUNIOR

Strážovská 1095, 697 01 Kyjov
tel.: 518 699 511

centrum@centrumproseniorykyjov.cz
www.centrumproseniorykyjov.cz

CENTRUM SLUŽEB PRO SENIORY 
 KYJOV, p. o.

1/11

Tř. Komenského 617/20, 697 01 Kyjov (budova Městské knihovny)
tel. 776 076 237

info@educante.cz

EDUCANTE z.s.

21/11

25/11

26/11

1/11

23/11

3/11
Od

24/11
Do

5/11
Do

16/11
Od

7/11

8/11

14/11

22/11

29/11

6/11
Od

10/11
Od

11/11

11/11
Od

24/11

25/11

11/11

25/11

21/11

1/11
Od

19/11

22/11

28/11

15/11

28/11

10/11
Od

24/11



ÚVĚR
(PÁ) 1900 KD Bzenec. Inteligentní komedie o tom, že o peníze se 
dá žádat mnoha způsoby. Hrají Martin Zounar a Filip Blažek.   
                     vstupné 450 Kč/490 Kč

LOUTKOVÉ DIVADLO KAŠPÁREK 
(NE) 1600 scéna v zámeckém areálu.  
             vstupné dobrovolné

TRAUTENBERK
(PÁ) 1900 KD Bzenec. Koncert české tanz metalové hudební  
skupiny z Klatov. Vstupenky v síti goout.net.               vstupné 550 Kč

OSM ARCHETYPŮ
(SO) 900–1700 Veselská 568, Bzenec. Staň se sám sebou! Kurz 
o  tom, proč si rozumíme nebo nerozumíme, jak pochopit sebe, 
partnera, děti, rodiče a odpustit si. Kurz o  trochu jiném pohledu 
na člověka z hlediska rozložení jinové a jangové energie v mysli, 
srdci a těle. Stylový a stravovací poradce v kombinaci se západní 
a čínskou astrologií.  S sebou přezůvky, psací potřeby a otevřenou 
mysl. Na místě k dispozici občerstvení a pro zájemce oběd. Rezer-
vace místa na tel.: 777 212 073.               vstupné 1 600 Kč

MARIE ROTTROVÁ 
(PÁ) 1900 KD Bzenec. Koncert první dámy českého soulu. Před-
prodej vstupenek v  síti Ticketportal a  vybrané řady v  infocentru 
Bzenec.                     vstupné 900 Kč/1 200 Kč

MŇÁGA A ŽĎORP 
(SO) 1900 KD Bzenec. Koncert kapely z  Valašského Meziříčí  
pod vedením zpěváka a  kytaristy Petra Fialy. Vstupenky v  síti 
smsticket.cz.

LÁSKA A JINÉ ZÁVISLOSTI
(ČT) 1900 Kavárna LaDesta, Bzenec. Přednáška na téma:  Kdo 
Vás miluje a koho milujete Vy? Proč neustále přitahujete stejné typy 
lidí? Nebo snad zůstáváte v jednom vztahu, kde se opakují tytéž 
situace? Trochu si to rozebereme a přijdeme na kloub věčné otáz-
ce „PROČ?“. Rezervace místa na tel.: 777 212 073. 
                                                     vstupné 200 Kč

SV. MARTIN NA HOVORANSKU – DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ
(SO) 1100 Hovorany. Spolek Hovoranských vinařů vás zve na 
vinařskou akci. Bude na vás čekat přes 20 vinařství s  výběrem 
svatomartinských, mladých i starších vín z jejich produkce a také 
s velkou škálou chutných specialit k jídlu. Přes den vás svým zpě-
vem doprovodí pěvecké sbory a od 2000 pokračuje akce večerní 
zábavou s CM. Bližší informace na www.vinozhovoran.cz.

KROJOVANÉ HODY
4.–6. 11. (SO–PO) 
4. 11. (SO) 2000 Taneční zábava – KD Milotice. Hraje DH  
Miločanka. 

Otevírací doba: (PO) zavřeno, (ÚT–PÁ) 900–1600, (SO, NE) na objednání. 

VÝSTAVA SLUŽEB OBLASTNÍ CHARITY HODONÍN
6.–17. 11. (PO–PÁ) Výstava služeb Oblastní charity Hodonín 
aneb široké spektrum pomoci lidem. Vernisáž výstavy 6. 11. 
(PO) v 1500.

UKRAJINA. LIDÉ MEZI NÁMI.
20. 11. – 31. 1. 2024 (PO–ST) Lidé jako my. Jediným rozdílem je 
válka v jejich domově. Výstava fotografií rodin z Ukrajiny, kterým 
pomohla Oblastní charita Hodonín a jejich osobní příběhy.

OLDIES PARTY
(SO) 2000 KD Želetice. Zveme všechny milovníky tance a muziky 
na naši Oldies party. K poslechu a tanci zahraje DJ MĚCHURA.

ŠVANCI SHOW – JÁ SU JÁ
(ČT) 1900 kinosál na OÚ. Přijď se podívat a užít si legraci, po-
povídat si s  legendou fotbalu, moderátorem, bavičem Petrem  
Švancarou. Předprodej na obecním úřadě v  Žeravicích nebo na 
tel.: 739 408 629.                                    vstupné 450 Kč

(ÚT) Žádovice – Kelčany – Vlkoš (6 km)            8:53 bus

(ÚT) Čeložnice – Kameňák – Zavadilka – Koryčany (9 km)   
              8:23 bus

(ÚT) Nenkovice, u kašny – Šardice (6,5 km)           8:57 bus 

(ÚT) Hodonín – přístav – Rohatec (9 km)           8:40 bus

ZÁHADY NA DOSAH RUKY
(ST) 1730 sokolovna Bukovany. Zveme všechny příznivce Arnoš-
ta Vašíčka na další přednášku o jeho nových poznatcích z oblasti 
záhad a tajů.             vstupné dobrovolné

SVATBA NA KLÍČ
(SO) 1800 sokolovna Bukovany. Na divadelní představení zve 
Hroznolhotský ochotnický spolek Hrozen.                vstupné 100 Kč

VZPOMÍNKY NA SLOVÁCKÝ ROK
(SO) 1400 sokolovna Bukovany. Setkání spoluobčanů při pro-
mítání videa ze Slováckého roku, vzpomínky pamětníků a pozva-
ných hostů.

HUSÍ A KACHNÍ HODY
9.–12. 11. (ČT–NE) Tradiční a oblíbená gastronomická akce plná 
výborných husích a  kachních specialit. Doporučujeme rezervaci 
míst v restauraci předem. 

MEDITACE
6., 13., 20., 27. 11.  (PO) 1800 Veselská 568, Bzenec. Přijďte 
si odpočinout, uvolnit hlavu i srdce, pročistit se. Každý týden jiné 
téma. S sebou přezůvky a otevřenou mysl. Rezervace místa na tel.: 
777 212 073.                      vstupné 50 Kč

BZENECKÉ SKLEPY PŘI SVÍČKÁCH
(PÁ) 1730 start Sokolovna. Ochutnávka bzeneckých vín v  cca  
20 sklepích, hudební doprovod, lokální pochutiny.    
                                vstupné v předprodeji 450 Kč/na místě 550 Kč

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

LISTOPAD 2023PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– prosinec 2023 je 12. 11. (NE).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

VSTUPENKY K VÁNOCŮM:

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

5. 11. (NE) 1000 Mše svatá – kostel Všech svatých Milotice. 
1400 Krojovaný průvod pro stárky a hospodáře – sraz u máje za 
kostelem. 
2000 Taneční zábava – KD Milotice. Hraje DH Miločanka. 
6. 11. (PO) 2000 Taneční zábava – KD Milotice. Hraje DH  
Vracovjáci. 

MARTINSKÉ ŠIDLENY
(SO) 1000–1800 areál vinných sklepů Šidleny. Přijďte ochutnat 
první letošní vína. Více informací na www.sidleny.cz.

 SVATOMARTINSKÉ HUSÍ HODY V B\V VINAŘSTVÍ 
(SO) 1800 B\V  vinařství. U  příležitosti svátku svatého Martina 
jsme pro vás připravili jednodenní svatomartinské hody, které sym-
bolizují ukončení barevného podzimu a  oznamují příchod zimy. 
Přijďte si vychutnat 3chodové menu doplněné vinným párováním. 
Další informace na FB a webových stránkách B\V vinařství.

KATEŘINSKÁ ZÁBAVA
(PÁ) 2000 KD Milotice. K  tanci a  poslechu hraje CM z  Milotic 
s primášem Petrem Šrahulkem. 

KONCERT ROCKOVÝCH SKUPIN
(SO) 1900 KD Milotice. Hrají skupiny Anomie, Evah, Bulvaar,  
Harry Boyle, Cross the Maze a Rabbit Slow.

TRADIČNÍ KROJOVANÉ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
4.–5. 11. (SO–NE) Všechny domácí i  přespolní srdečně zvou  
stárci, stárky, krojovaná chasa a obec Skoronice.
4. 11. (SO) 1400 Průvod krojovaných pro stárky a  věnec – sraz 
všech krojovaných na Kanále. Odtud pokračuje průvod po dědině 
pro povolení hodů, dále pak pro stárky a věnec.
2000 Taneční zábava – sál obecního domu. Hraje DH Skoroňáci 
a CM Širúch.
5. 11. (NE) 1030 Slavnostní mše – kostel sv. Floriána.
1400 Průvod pro stárky a kradení káčera

POSEZENÍ S MARTINSKÝM VÍNEM
(SO) Kino Klub Lidový dům. Kino Klub vás srdečně zve na  
posezení s martinským vínem a skupinou SAJDR. 

PŘEDHODOVÁ ZÁBAVA
(SO) Sokolovna. Kino Klub vás zve na předhodovou zábavu se 
skupinou V.S.P.Band.

SVĚCENÍ VÍNA A OCHUTNÁVKA MLADÝCH VÍN
(SO) 1600 Obecní hala U Orla. Požehnání mladých vín ročníku 
2023 a ochutnávka přinesených vzorků vín. K dobré náladě při 
ochutnávce mladých vín hraje CM Denica ze Šardic.

BESEDA SE SENIORY
(ČT) 1400 Obecní hala U Orla. Pořádá obec Šardice. Přednáš-
ka Charitní pečovatelské služby Šardice, k  dobré náladě hrají  
manželé Grufíkovi. 

KÁCÁNÍ MÁJE A SETKÁNÍ STÁRKŮ A STÁREK
(SO) 1800 Obecní hala U  Orla. Pořádá FOS Šardice ve  
spolupráci s obcí Šardice. Hraje DH Šardičanka. 

BESEDA S CESTOVATELEM JIŘÍM KOLBABOU – SPLNĚNÝ SEN
(PO) 1800 kinosál MKK. MKK Vracov vás zve na besedu s výji-
mečným cestovatelem Jiřím Kolbabou. Večer plný inspirací mimo 
jiné objasní mechanizmy globálního cestování a zásady kompo-
ziční tvorby. 
                  vstupné v předprodeji 200 Kč/na místě 250 Kč

SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI A ŽEHNÁNÍ MLADÝCH VÍN
(SO) 1400 MKK. Zveme všechny příznivce dobrého vína, jídla 
a tradic na svěcení vín. Tradiční občerstvení zajištěno.

 KOŠT DRKOTIN A DOMÁCÍCH PÁLENEK
(SO) 1500 malý sál MKK. Sbor dobrovolných hasičů Vracov vás 
zve na košt drkotin a domácích pálenek do malého sálu v Měst-
ském kulturním klubu. Začátek akce v 1500, vyhlášení vítězů v 1800. 
V ceně vstupného je zahrnuta sklenička, neomezená konzumace 
drkotin a pálenky.              vstupné 200 Kč/děti do 15 let zdarma

VÝŠLAP NA HORU BRADLO
(SO) 800–1300 Komunitní centrum Vřesovice. Pořádá KČT Vře-
sovice. Značené trasy 6 a 8 km pro pěší vedou po turisticky zna-
čených cestách Chřibů a  okolí. Zahájení 800–1300 v  Komunitním 
centru ve Vřesovicích. Ukončení tamtéž do 1500. Účastníci obdrží 
na startu mapku s popisem trasy, každý účastník bude odměněn 
pamětním dárkem a  diplomem. Více informací na kct-vresovice.
webnode.cz nebo na tel.: 739 204 309 (Miroslav Vaculík).

HODY

7/11

KČT, ODBOR KYJOVSKO

14/11

21/11

28/11

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

1/11

4/11

25/11

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

9/11
Od

6/11
Od

10/11

10/11

12/11

17/11

18/11

24/11

25/11

30/11

11/11

Milotice 72, 696 05 Milotice 
tel.: 724 760 296

informace@milotice.cz, kultura@milotice.cz
www.milotice.cz

MILOTICE

4/11

11/11

11/11

24/11

25/11

4/11
Od

11/11

18/11

11/11

16/11

25/11

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

6/11

18/11

25/11

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

11/11

Zámek 1, 696 32 Ždánice 
tel.: 725 920 846

www.muzdanice.cz
www.vrbasovo-muzeum.webnode.cz

VRBASOVO MUZEUM ŽDÁNICE

6/11
Od

20/11
Od

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

18/11

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

23/11

(PÁ–NE) 10.–12. 11. 

10. 11.  (PÁ)  2000 Rozmarýnová beseda u cimbálu
DK Kyjov. Hraje CM Jury Petrů.                      vstupné 150 Kč

11. 11. (SO) 1400 Průvod od „zámečku“ k  radnici, pro 
stárky a věnec, 2000 Taneční zábava – DK Kyjov. Hraje 
DH Žadovjáci a CM Jury Petrů.        vstupné 250 Kč

12. 11. (NE) 1030 Hodová mše svatá – kostel  
Nanebevzetí Panny Marie Kyjov,  1400 Průvod z Nětčic od  
„Jančů“, před radnicí „mlácení káčera“. Následuje  
taneční zábava s DH Žadovjáci v Domě kultury.

(SO)  ČERTŮV ŠVAGR   pohádka pro rodiny s dětmi / Dům kultury13/1

V předprodeji od 21. 11.

(ČT)  JIRKA KOLBABA: AFRIKA   Dům kultury18/1

(ST)  PERFECT DAYS   divadlo / Dům kultury24/1

(ST)  NA POSLEDNÍ CHVÍLI   divadlo / Dům kultury21/2

(ÚT)  PREZIDENTI   divadlo / Dům kultury12/3

V předprodeji od 22. 11.

(ČT)  ADÉLA ELBEL  stand-up: První poločas rozpadu / Dům kultury21/3

(SO)  SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOSTVÍ  
pohádka pro rodiny s dětmi / Dům kultury

23/3

(ČT)  ŽENA, KTERÁ UVAŘILA SVÉHO MANŽELA 
divadlo pro dospělé / Dům kultury

4/4

(PÁ)  VERONA   taneční koncert / Dům kultury19/4

V předprodeji od 23. 11.

(PO)  ZDENĚK IZER  Dům kultury20/5

SERIÁL DECHOVÝCH HUDEB 2024

KLUB PŘÁTEL HUDBY 2024

(PÁ)  REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA23/2

V předprodeji od 4. 12.

(ST)  V RYTMU TANCE talkshow Zbigniewa Czendlika a Martiny 
Viktorie Kopecké / Dům kultury

12/2

Tradiční svatomartinský 

organizace a informace: p. Šťastný, tel.: 776 066 343                mirostas@seznam.cz

(PO)  VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY
 talkshow / Dům kultury

4/12

(SO)  FILHARMONIE BOHUSLAVA MARTINŮ 
 koncert s degustací partnerského vinařství Šalša / Dům kultury

9/12

(PO)  TAK JÁ LETIM!  Dům kultury11/12

(ÚT)  GRANDE MORAVIA – KOUZLO VÁNOC  
vánoční koncert / Dům kultury

19/12

vyprodáno

vyprodáno


